
UCHWAŁA NR VII/46/11

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 21 czerwca 2011r.

w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Brześć Kujawski za 2010r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art.  270 ust.  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)

RADA MIEJSKA

uchwala, co następuje:,

§ 1

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Brześć Kujawski za rok 2010 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2010 rok.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE:

Zgodnie z art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki 
samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 
czerwca roku następującego po roku budżetowym.

Natomiast § 20 ust.1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie 
szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej określa, co wchodzi w skład sprawozdania finansowego.

Zgodnie z w/w przepisami sprawozdanie finansowe Gminy Brześć Kujawski składa się z:

1. bilansu wykonania budżetu Gminy Brześć Kujawski

2. łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 
budżetowych 

3.  łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków  i 
strat samorządowych jednostek budżetowych

4. łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 
w funduszu samorządowych jednostek budżetowych

5. łącznego bilansu samorządowego zakładu budżetowego obejmującego dane  wynikające z 
bilansu Zakładu Usług Komunalnych w Brześciu Kujawskim

6. łącznego rachunku zysków i strat samorządowego zakładu budżetowego obejmującego dane 
wynikające z rachunku zysków i strat Zakładu Usług Komunalnych w Brześciu Kujawskim

7. łącznego zestawienia zmian w funduszu samorządowego zakładu budżetowego 
obejmującego dane wynikające z zestawienia zmian w funduszu Zakładu Usług 
Komunalnych w Brześciu Kujawskim

Jednostkami organizacyjnymi Gminy Brześć Kujawski będącymi samorządowymi jednostkami 
budżetowymi są:

1.Szkoła Podstawowa Nr 1 w Brześciu Kujawskim

2. Zespół Szkół Nr 2 w Brześciu Kujawskim

3. Szkoła Podstawowa w Wieńcu

4. Szkoła Podstawowa w Brzeziu

5. Gimnazjum Nr 1 w Brześciu Kujawskim

6. Gimnazjum Nr 2 w Wieńcu

7.Przedszkole Publiczne Nr 1 w Brześciu Kujawskim

8. Zakład Obsługi Oświaty w Brześciu Kujawskim

9.Brzeski Ośrodek Pomocy Społecznej w Brześciu Kujawskim


	UCHWAŁA NR VII/46/11
	RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

